PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA FORTES

Decreto Nº 653 / 2020

"Suplementa Dotações do Orçamento Para o Exercício Financeiro de  2020 "

Dotação Natureza Ficha Valor

O(a) PREFEITO de OLIVEIRA FORTES no uso de suas atribuiçoes Legais, Decreta:

Artigo 1º: - Ficam suplementadas as seguintes dotações do orçamento da PREFEITURA
MUNICIPAL DE OLIVEIRA FORTES para o exercicio de 2020.

Fonte

02.13.01.27.812.0721.1047 4490.51.00   543        244.000,00100

       244.000,00

Artigo 2º:- Como fonte para abertura do credito supra serão utilizados recurso de anulação das seguintes

Dotação Natureza Ficha Valor
dotações:

Fonte

Total Suplementado

02.14.01.08.244.0052.2107 3190.16.00   556         40.000,00100

02.18.01.13.392.0473.2133 3390.39.00   671        204.000,00100

       244.000,00Total Reduzido

Artigo 3º:- Revogadas as diposições em contrario este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA FORTES   03 de Junho  de 2020

PREFEITO

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA

		2021-11-16T08:48:35-0300
	ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA

		2022-05-17T11:41:08-0300
	MARIA DAS GRACAS VIEIRA DA SILVA:12839710625